
 

 

1 

 

  
DODATEK č .  1  

 
ke smlouvě o dílo č. objednatele, 198-2016-505206  uzavřené dne 8.3.2016 

 
na „ Komplexní pozemkové úpravy Kladruby u Strakonic“ 

 
uzavřený 

  
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník  

 
mezi smluvními stranami: 

 
 

Objednatel: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, 
Pobočka Strakonice 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – 
Žižkov 

Zastoupen: Ing. Richard Valný, vedoucí Pobočky 
Strakonice 

Ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing. Richard Valný, vedoucí Pobočky 
Strakonice 

V technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ludmila Krejčová, referent Pobočky 
Strakonice 

Adresa: Palackého náměstí 1090, 386 01 
Strakonice 

Telefon: + 420 702 153 007 

E-mail : strakonice.pk@spucr.cz 

ID DS: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

IČO: 01312774 

DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

Zhotovitel (reprezentant sdružení): Ing.Josef Honz 

Sídlo: Lnáře, Zahorčice 2 

Zastoupen: Ing.Josefem Honzem 

ve smluvních záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing.Josef Honz 

v technických záležitostech oprávněn 
jednat: 

Ing.Josef Honz, Ing.Vít Beran, Ing.Ivo 
Šafařík 

Telefon: 608 111 886 

E-mail : j.honz@seznam.cz, honz@honz.eu  

ID DS: vtp5p4e 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 612 715 023 / 0300 

IČO: 482 23 981 

mailto:j.honz@seznam.cz
mailto:honz@honz.eu


           2 

DIČ: CZ 7312190138 

ID DS:  

Společnost je zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném:   

není zapsán 

Osoba odpovědná (úředně oprávněná) 
za zpracování návrhu KoPÚ: 

Ing.Josef Honz 

 
  
Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dílo na základě 
výsledku zadávacího řízení podle zákona č, 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „smlouva“). 
 
 

Čl. I – Úvodní ustanovení 
 

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 8.3.2016 Smlouvu o dílo, 
kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla s názvem „Komplexní pozemkové úpravy Kladruby 
u Strakonic“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení jeho ceny, a to vše v rozsahu a 
za podmínek ujednaných v této smlouvě ( dále jen „smlouva“). 

 
 

Čl. II – Předmět dodatku. 
 
Požadavek vznikl na základě výsledků jednání na ZKI dne 31.3.2017 a následně, dodavatelem 
provedeného upřesnění obvodu zjišťování průběhu hranic. Dodavatel prací navrhl rozšíření 
obvodu o části k.ú. Kozlov nad Otavou, Kalenice, a Štěchovice, spolu se změnou poměru 
neřešených a řešených pozemků v rámci pozemkových úprav, s tím, že přesný rozsah bude 
znám až po dokončení zjišťování průběhu hranic. V souvislosti s touto významnou změnou 
požádal o změnu termínu dokončení prací  u fakturačního celku 3.1.3., a to do 31.8.2017. 
 
 
Tímto dodatkem se mění termín dokončení prací uvedený v Příloze č.1 smlouvy následovně:  
 
Původní znění: 
 

  

Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena 
za MJ 
bez 

DPH v 
Kč 

Cena 
bez 
DPH 

celkem 
v Kč  

Termín  
ukončení 

  

3.1.3. 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 

357/2013 Sb. 
 100 bm 142  1 000 

142 
000 

30.4.2017 
 

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 137  900 
 123 
300 

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 
hranice  

100 bm 7  1 000 7 000  

 
 
 
 
 



           3 

Nové znění: 
 

  

Hlavní  celek / dílčí část MJ 
Počet 

MJ 

Cena 
za MJ 
bez 

DPH v 
Kč 

Cena 
bez DPH 
celkem 

v Kč  

Termín  
ukončení 

  

3.1.3. 

Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro 
stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 

357/2013 Sb. 
 100 bm 142  1 000 142 000 

31.8.2017 
 

Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona  100 bm 137  900  123 300 

Vyhotovení podkladů pro případnou změnu katastrální 
hranice  

100 bm 7  1 000 7 000  

 
 

Č  III. Závěrečná ustanovení 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ani cena se nemění. 
Tento dodatek č.1 o 3 stranách, se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel 
obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení, každý z nich má váhu originálu. 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 
 
 

V e Strakonicích dne 25.4.2017 Ve Lnářích dne 25.4.2017 

 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 
 
 

 
 

 

 
Ing. Richard Valný 
vedoucí Pobočky Strakonice 

 

 
Josef Honz 
 

 


